

## Soupis prací, dodávek a služeb č. 11

**Dodavatel díla:** VMI Silesia s.r.o.

**Specifikace díla:** Oprava a servis kolejových brzd

**Místo realizace díla:** spádoviště Brno-Maloměřice, kolejové brzdy č. 4, 5, 7

**Zahájení prací na díle:** den po zveřejnění objednávky v registru smluv

**Lhůta pro dokončení díla:** 30.09.2025

**Upřesňující podmínky akce:** Cenová soustava Sborníku 2025 / URS 2025-02, koeficient - 1,20

| č. | Číslo položky | Popis položky                                                                                                                                                                    | Upřesňující popis položky  | MJ  | množství | Cena za MJ | Cena       |
|----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-----|----------|------------|------------|
| 1  | 7591810184    | Kolejové brzdy JKB-U trámec střední JKB-U-GO, ocelový odlitek, střední nosník po GO                                                                                              |                            | kus | 2        | 238 560,00 | 477 120,00 |
| 2  | 7591817220    | Demontáž trámce JKB-U středního                                                                                                                                                  |                            | kus | 2        | 33 120,00  | 66 240,00  |
| 3  | 7591815220    | Montáž trámce JKB-U středního                                                                                                                                                    |                            | kus | 2        | 37 200,00  | 74 400,00  |
| 4  | 7591810222    | Kolejové brzdy JKB-U čep páky a pístu JKB-U, ocelový obrobek                                                                                                                     |                            | kus | 2        | 7 536,00   | 15 072,00  |
| 5  | 7591817285    | Demontáž čepu páky a pístu JKB-U                                                                                                                                                 |                            | kus | 2        | 406,80     | 813,60     |
| 6  | 7591815285    | Montáž čepu páky a pístu JKB-U                                                                                                                                                   |                            | kus | 2        | 1 356,00   | 2 712,00   |
| 7  | 7591810224    | Kolejové brzdy JKB-U seřizovací šroub TR70x10 JKB-U                                                                                                                              |                            | kus | 1        | 15 960,00  | 15 960,00  |
| 8  | 7591817290    | Demontáž seřizovacího šroubu TR 70x10 JKB-U                                                                                                                                      |                            | kus | 1        | 975,60     | 975,60     |
| 9  | 7591815290    | Montáž seřizovacího šroubu TR 70x10 JKB-U                                                                                                                                        |                            | kus | 1        | 3 252,00   | 3 252,00   |
| 10 | 7591810234    | Kolejové brzdy JKB-U kámen nichlavu JKB-U, ocelový obrobek                                                                                                                       |                            | kus | 2        | 6 312,00   | 12 624,00  |
| 11 | 7591817315    | Demontáž kamenu nichlavu JKB-U                                                                                                                                                   |                            | kus | 2        | 390,00     | 780,00     |
| 12 | 7591815315    | Montáž kamenu nichlavu JKB-U                                                                                                                                                     |                            | kus | 2        | 1 536,00   | 3 072,00   |
| 13 | 7591810230    | Kolejové brzdy JKB-U podkova nichlavu JKB-U, ocelový obrobek                                                                                                                     |                            | kus | 2        | 4 236,00   | 8 472,00   |
| 14 | 7591817305    | Demontáž podkovy nichlavu JKB-U                                                                                                                                                  |                            | kus | 2        | 252,00     | 504,00     |
| 15 | 7591815305    | Montáž podkovy nichlavu JKB-U                                                                                                                                                    |                            | kus | 2        | 969,60     | 1 939,20   |
| 16 | HZS4232       | Hodinová zúčtovací sazba technik odborný                                                                                                                                         | Seřizovací a ostatní práce | hod | 20       | 807,60     | 16 152,00  |
| 17 | 9901000100    | Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km                           |                            | kus | 2        | 522,00     | 1 044,00   |
| 18 | 9901009200    | Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km |                            | kus | 34       | 484,80     | 16 483,20  |

**celkem Kč / akce 717 615,60**

**Cena celkem bez DPH 717 615,60 Kč**

Při fakturaci dílčí části dodávek u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.